Era ego hinc
ad hos prouis-
sam. Ad hos
ad Mitionem
et Eschinū sc-
licet. Prouiso duas res
significat. procedo: &
video. a Sed ecclū.
Hoc apud se. b Oh
q̄ vocare. Hac inter-
iectione vtimur vbi
ex interuallo notos vi-
demus. Oh q̄ voca-

Geta Seruus. Demea Senex.

Era ego hinc ad hos prouisam q̄; mox virginē
Accersant: sed eccum demeam: saluus sies.
De. O qui vocare: Ge. Geta. De. Geta hominem
Maximi precij esse hodie te iudicavi animo meo:

re post hoc noie voca-
turus non habuit: qd
diceret: & is subiecti
q̄ vocare: Vir. O q̄ te:
memorē virgo: nanq;
haud tibi vultus mor-
talis o dea certe. An
Phœbi soror: an nym-
phas sanguinis vna.
Moris est autē inferio-
rem proprio nomine
vocari: si blandiri ve-
lis: s; h nominis obli-

tus dum dubitat: & inguit: in hanc pronominat. c Animo meo. Hoc est secundum animi mei sententiam: & quartum ad animu pertinet. d Na is mihi est profecto seruus. In hoc laudando: quia non laborat subiecit specialiter merita et: aut vt existimo nihil habuit quod diceret: nisi laudem sine vlli facti mentione. e Mihi. id est quantum ad iudicium meum pertinet. f Cui dominus curae est: ita vt tibi sensu geta: Et tibi ob hanc rem (si quid vsus euenerit) Lubens bene faxim: meditor esse affabilis. Et bene procedit, Ge. bonus es quum haec existimas: De, Paulatim plebem primulum facio meam.

si quid. Vtrum quemadmodu aliis: an quemadmodu Syro: Et tibi ob eam rem si quid vsus euenerit. Defectus qui dem rustici est: praeter naturam blandientis cogi dicta repetere sine gratia: hanc autem promissiones ad hoc praemittuntur: vt cum in subiectis agi a De mea huiusmodi res conperit: non sit absurdum spectatoribus Demeam tam cito esse mutatum. i Meditor esse affabilis. Sic hoc locutus vt illud supra. la nunc tria haec addidi praeter naturam: o noster q. f. q. a. f. k Paulatim plebem. Moraliter inferiorem turbam plebem dixit. id est vt in vrbe vulgus: ita in familia seruos: & sit translatio ab his: qui honores dolose: ac non merito petunt: ambitiosique sunt. l Plebem primulum facio meam. Hoc est mihi fauentem: vt e contrario Virgilius. Vadimus immixti danais haud numine nostro:

Ccidunt me quidem. Ado. ielces & Demea in se affabiles imaginem prebent: & quod dulcis sit iunioribus assentatio: & quod iniqua censura dixit. a Occidunt me: Pro nimis ledunt: & cruciant. Occidunt me quidem. Quidem p expectatio est: tunc in hac mora nullus alio occidat: nisi qui amat. i. ego. b Du nimis sanctas nuptias. Et nimis & sanctas ridicule additum est in ea ducenda: quae iam peperit: nam sanctum est: quod omni obseruatione inuolatum est: Et hinc additum est nimis: quia nimium pro vitio ponitur. iuxta illam sententiam: cui nec animu quidem reliquit. c Quod hosce oculos. Magis comicu quam amo. d Sed cur non domu vxore quae accersis: Bui subiecit quod volenti esse crederet. h Veru hanc mihi mora est. ubi dicitur et hymeneu. Hoc est quod